Gielda Petersburska.

Data 26 listopada 1913 r.

Table with financial data for the St. Petersburg Exchange, including various bonds, stocks, and exchange rates.

Table listing various banks and their exchange rates, including Kij. Banku Ziemskiego, Akcyje Moskiewsk., and others.

Gieldy zagraneczne.

Data 26 listopada (9 grudnia) 1913 r.

Table listing foreign exchange rates for various locations like Berlin, Sofia, and others.

Uspokojenie spokojne, nieczytane...

Z ostatniej chwili.

Z parlamentu Rzeszy.

Berlin (AP). W parlamencie Rzeszy niemieckiej przystąpiono do rozpraw budżetowych.